Rua qão Paulo 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov:br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita

OFÍCIO VEREADOR n" 1125/2016

por Natureza"

Z''-' r! 1

rr p ^39
São Roque, 29 de agosto de 2Ò1>6rADA S' /6

ASS. FUNCiOKÁFíiO:

. Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo
e, -na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao
Departamento de Obras, no sentido de viabilizar a compra e a instalaçao de
bebedouro nas dependências do Cemitério da Paz.

Esta solicitação visa atender as solicitações dos
municipes, usuários e visitantes do Cemitério da Paz, tendo ern vista que, o
bebedouro que lá se encontra não apresenta condições de uso.

Na certeza de que dispensará especial aíençao a este
Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUiZG

Vereador

Ao

Excelentissim.o Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque-SP i

C/c • • ' •
Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG". LUCIANO dos REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Sí04674,2.,6

ímlsc